
 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2014

aruandeaasta lõpp: 31.12.2014

 

 

ärinimi: Inmark Haldus OÜ

 

registrikood: 11956262

 

 

tänava nimi:

maja ja korteri number:

Toome

19-24

linn: Viljandi linn

maakond: Viljandi maakond

postisihtnumber: 71010

 

 

telefon: +372 5665 5547

 

e-posti aadress: ingvar@westmetal.ee

 

tel:+372 56655547


2

Inmark Haldus OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Rahavoogude aruanne 6

Omakapitali muutuste aruanne 7

Raamatupidamise aastaaruande lisad 8

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 8

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 4 Laenukohustused 9

Lisa 5 Tööjõukulud 9

Lisa 6 Seotud osapooled 9

Aruande allkirjad 11



3

Inmark Haldus OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Inmark Haldus on asutatud 2010.aastal.

Osaühingu majandustegevus 2014

Ettevõte ei  ole veel majandustegevusega alustanud. Eelmisel aruandeaastal osalesime enampakkumistel, kuid ei
osutunud võitjaks. 

Ettevõtte juhkonnas muudatusi ei olnud.

Eesmärgid ja hinnangud

Osaühingu juhatus kavandab alustada majandustegevusega esimesel võimalusel.

 

Aruande koostamise perioodil ei ole ilmnenud juhtkonna hinnagul täiendavalt sündmusi, mis võiksid mõjutada oluliselt
järgmiste majandusaastate tulemusi. 



4

Inmark Haldus OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 316 11 328 2

Nõuded ja ettemaksed 6 000 0 3

Kokku käibevara 6 316 11 328  

Kokku varad 6 316 11 328  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 3 753 8 753 4

Kokku lühiajalised kohustused 3 753 8 753  

Kokku kohustused 3 753 8 753  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 37  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 -18  

Kokku omakapital 2 563 2 575  

Kokku kohustused ja omakapital 6 316 11 328  



5

Inmark Haldus OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Mitmesugused tegevuskulud -17 -33

Kokku ärikasum (-kahjum) -17 -33

Muud finantstulud ja -kulud 5 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -12 -18

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 -18



6

Inmark Haldus OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -17 -33  

Laekunud intressid 5 15  

Kokku rahavood äritegevusest -12 -18  

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud laenud -6 000 0 3

Kokku rahavood investeerimistegevusest -6 000 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -5 000 0 4

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -5 000 0  

Kokku rahavood -11 012 -18  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11 328 11 346 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -11 012 -18  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 316 11 328 2



7

Inmark Haldus OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 556 37 2 593

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 -18 -18

31.12.2013 2 556 19 2 575

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 -12 -12

31.12.2014 2 556 7 2 563



8

Inmark Haldus OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Inmark Haldus OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega

ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest

kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid kajastatakse muudes ärikuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi

kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Kohustused, mille maksetähtaeg on bilansi

kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis kajastatud pikaajalise kohustusena.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Raha arvelduskontodel 316 11 328

Kokku raha 316 11 328



9

Inmark Haldus OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Muud nõuded 6 000 6 000

Laenunõuded 6 000 6 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 000 6 000

Lisa 4 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanike laenud 3 753 3 753   

Lühiajalised laenud

kokku
3 753 3 753   

Laenukohustused

kokku
3 753 3 753

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanike laenud 8 753 8 753   

Lühiajalised laenud

kokku
8 753 8 753   

Laenukohustused

kokku
8 753 8 753

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes



10

Inmark Haldus OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2014 31.12.2013

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 753 8 753

2014 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

5 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2015

Inmark Haldus OÜ (registrikood: 11956262) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INGVAR MARKUS Juhatuse liige 30.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12

Kokku 7

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7

Kokku 7

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12

Kokku 7

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7

Kokku 7



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ingvar Markus 38105276024

Viljandi linn,

Viljandi maakond,

Eesti

2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56655547

E-posti aadress ingvar@westmetal.ee


